1

平成 30 年 3 月 13 日

各 位
 会 社 名 正 栄 食 品 工 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 本 多 市 郎

 （ コード番号 ８０７９ 東証第一部 ）

 問合せ先 専務取締役   藤 雄 博 周

  （ ＴＥＬ  03－3253－1211 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 30 年 3 月 13 日の取締役会において、組織変更および人事異動について、下記のとおり決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．組織変更（平成 30 年 4 月 1 日付）

（1）組織変更の目的

多様化する消費者ニーズに対応するため、専門性の高い本部機能の構築を目的に、現在の営

業本部を機能別に分割し、商品政策や販売政策と、輸入食材などの購買機能の充実に加え、生

産子会社における品質管理および製造設備の新設・改善など、グループ会社を含めた一層の連

携強化に取組む。

（2）組織変更の内容

現在の営業本部を「営業本部」、「商品本部」、「生産本部」に分割し、下記（次頁：組織図）

のとおり、各部署をそれぞれの傘下に置く。

なお、「営業統括部」は各本部の業務執行を統括管理することとし、また、新設する「フル

ーツ加工品部」は、現行の果実商品部から分離独立する。

2．人事異動（平成 30 年 4 月 1 日付）

（1）役員人事

氏名 新役職名 現役職名

中 島 豊 海  専務取締役 生産本部長 専務取締役 営業本部長

藤 川 敬 三
常務取締役 営業本部長
兼原料二部長

常務取締役 製パン業界担当

前 田 恭 宏  取締役 商品本部長 筑波乳業株式会社 専務取締役

坂 口  健
取締役 営業本部
副本部長兼原料一部長

取締役 原料一部長

山 口 和 里
取締役 商品本部
副本部長兼海外事業部長

取締役 果実商品部長

冨 田 眞 一
執行役員
海外事業部 米国事業担当部長

執行役員 海外事業部長

2

（2）部長・支店長人事

氏名 新役職名 現役職名

松 村 文 隆  フルーツ加工品部長 九州支店長

真 木 裕 司  果実商品部長 果実商品部 次長

本 多 泰 隆  九州支店長
果実商品部
フルーツ加工品グループ課長

平成 30 年 4 月 1 日付 組織図

以上

代表取締役社長

営

業

本

部

商

品

本

部

生

産

本

部

省
略

※
そ
の
他
の
部
署
の
組
織
変
更
は
あ
り
ま
せ
ん
。

開

発

部

生

産

部

営

業

統

括

部

広

島

支

店

九

州

支

店

関

西

支

店

名

古

屋

支

店

新

潟

支

店

仙

台

支

店

札

幌

支

店

業

務

用

食

材

部

フ
ル
ー

ツ
加

工

品

部

果

実

商

品

部

乳

製

品

・

油

脂

部

海

外

事

業

部

資

材

部

原

料

三

部

原

料

二

部

原

料

一

部

食

品

営

業

部

加

工

製

菓

材

料

部